(5) *Con derecho.* Vide supra eodem leg. 7.

(6) *Seria el peligro.* Etiam si eodem modo res esset peritura penes commodantem, ut in leg. cum res, §. si. ff. de leg. 1. & in aut. de deposito, & denuntiatio. L. respons. colla. 7. & tenet Azo. C. cod. in summa, & in debitore ex contractu, ista est communis sententia, ut tenet Bar. & alii communiter in leg. quod remibi, ff. si cert. pet. & in leg. nemo rem suam, 1. ff. de verb. obl. huic tamen communi conclusioni, videtur fortiter obstare, text. in leg. si plures, §. 1. ff. de depo. neque videtur obstare responsio gloss. ad illam legem, quod intelligatur, quando debitor habebat iustam causam litigandi propter impensas, quia ultra id quod est dividere ad illum tex. depositarius non habet iustam retentionem rei depositæ propter impensas, ut patet in leg. fin. j. tit. 1. & in dist. aut. de depo. & denuntiat. 1. resp. unde Paul. de Cast. in dist. leg. cum res, in fine distinguit in hoc aliter, quod Bart. & Docto. scilicet quod aut constet, quod res non fuisset ita peritura: quia fuisset vendita, & tunc debitor tenetur, aut constabat, quod non fuisset venditurus, & sic eodem modo fuisset peritura penes commodantem, vel creditorem, & quod non teneatur per dist. leg. si plures, §. 1. aut dubitatur, & tunc præsumatur contra morosum, quod non fuisset peritura, & quod fuisset venditurus commodans, vel legatarius, ut est casus in dist. leg. cum res, in fin. & per istam distinctionem in actione personali dicit multas LL. reduci ad concordiam, & cum dictis Paul. de Cast. transit Decius in dist. leg. quod re, & contra communem tenet Jaf. ibidem, & in dist. leg.

nemo, & forte in puncto juris istud tenendum, licet communis opinio sit ea, quare agatur actione reali, dic ut in leg. item si verberatum, §. si. ff. de rei vendi. & per Bart. & Docto. in dist. leg. quod re, in foro tamen conscientie non tenebitur, qui obligatus est ex contractu ad restituendam rem, si naturaliter intere t, & eodem modo esset peritura apud creditorem commodantem, vel deponentem, ut tradit notabiliter Pet. de Ancha. in repe. reg. peccatum, fol. 3. col. 2. vers. in questione autem supra dista, de reg. jur. in 6. & adde in materia tex. not. in leg. qui ratiario, ff. de pigno. acti. & gloss. & Paul. de Cast. in leg. si possessor, §. si. ff. de petit. bare.

TITULUS TERTIUS.

LEX I.

Depositum est, quod unus dat res suas alteri custodiendas, confidens de eo, & contrahitur tribus modis. Uno modo voluntariè. Alio modo necessariè propter incendium, ruinam, vel naufragium, ut salvetur. Tertio modo sequestrando rem, de qua in iudicio contenditur, hoc dicit.